平成 30年 2月 28日

指導者 各位

小田原ミニバスケットボール連盟

会  長   徳  田  孝  行

平成 29年度 第４回 帯同審判講習会・初心者審判講習会

  時下、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

  また日頃より連盟の活動にご理解、ご協力をいただき心からお礼申し上げます。

さて、小田原ミニバスケットボール連盟 審判事業の一環として、下記のとおり帯同審判講習会を

開催致します。なお合わせて初心者審判講習会も開催いたします。審判に興味のある方、これから審

判を始めようとしている方もご参加ください。

記

１．日  時     平成３０年 ３月２３日（金）   １９：００～２０：４５

１８：４５から受付開始

２．場  所     大井町総合体育館

３．対  象     各チームの指導者

           審判を初めて見ようと思っている方、審判に興味をお持ちの方

４．持 ち 物     レフリーウェア 上下（持っていない方は動ける服装）、笛、ルールブック、

審判ライセンスワッペン

５．内  容     ルールの確認（オフボールの守り方など）

ＴＯについての確認（30秒計の管理）

ノーマルバスケットボールポジション、リーガルガーディングポジション、ト

ルソーの確認

                           など

以上

ご不明な点がございましたら下記のところまでご連絡ください。

審判委員長    佐 藤  健